
レベルチェックテスト受験までの流れ
【オンライン】

1
テストの種類・受験日時を選択
レベルチェックテストの種類及び日程を選択してください。
※ご希望のコースによって必要となるテストが異なります。
※各日程とも定員がございますので、お早めにお申込みください。
　

テストのお申込み
（1）Web申込み
　　専用フォーム(https://www.interschool.jp/application/)よりお申込みください。
 　　※サンプルレッスンも同じフォームよりお申込みいただけます。

（2）ご登録情報確認
    　当校よりご登録情報確認メール（自動返信メール）をお送りいたします。
　 　※この時点ではお申込みは完了しておりませんのでご注意ください。

（3）受験料納入　
    　受験料振込み専用口座に受験料をお振込みください。
　 　※学費振込の口座とは異なりますのでご注意ください。

   　　※お振込の際の手数料は、ご負担いただきますようお願い申し上げます。
   　　※銀行振込以外でのお支払いは承りかねます。
   　　※領収書はお振込みいただいた名義での発行となります。
   　　　別名義での発行をご希望の方は、あらかじめその名義にてお振込みください。
   　　※受験料は、いかなる事情によってもご返金はいたしかねます。あらかじめご了承ください。

2

受験情報のご案内
STEP2（1）～（3）の内容を当校で確認でき次第、お申込み完了となります。
テストのお申込みが完了いたしましたら、メールにてご連絡いたします。
受講のお申込みに係る書類はご自宅に郵送いたします。

受験日前日17:00までに、Zoomミーティング情報・テスト用URLをメールにてご連絡
いたします。
 ※事前に「受験・受講における注意事項」をご一読の上、受験環境のご準備をお願いいたします。

レベルチェックテスト受験
当日、開始時刻までにZoomミーティングにご入室ください。
（開始時刻10分前よりご入室可能です。）
スタッフの合図があるまで、テスト用URLは開かないでください。
 ※テスト開始前に、機密保持に関する受験規約ならびに受験における注意事項にご同意いただきます。

【当日お手元にご準備いただくもの】
　受験用URL・マイク付きヘッドセット・メモ用紙・筆記用具

テスト結果・受講可能クラスのご案内
受験後約1週間以内に、テスト結果及び受講可能クラスをメールにてご案内いたします。
ご受講クラスに関してご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。　
※レベルチェックテストの結果は半年間有効です。

3

4

5

三菱UFJ銀行   大阪駅前支店  普通   1025824    株式会社インターグループ　
りそな銀行 　  梅田支店        普通   0072723　 株式会社インターグループ
三井住友銀行   梅田支店        普通   8698152    株式会社インターグループ 

https://www.interschool.jp/application/
http://www.interschool.jp/pdf/online_notice.pdf

